- здание конторы, общей площадью 174,3 кв.м., и земельного участка, общей площадью 765 

кв.м., кадастровый номер 86:07:0103008:120 расположенные по адресу: Ханты - Мансийский 

автономный округ – Югра, Октябрьский район, пгт. Октябрьское, ул. Шмигельского, 35, 

начальной продажной стоимостью 1 769 000 (один миллион семьсот шестьдесят девять тысяч) 

рублей 00 копеек (с учетом НДС 18%), в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости 

от 24.04.2018 № 371/18. 

3. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в 

следующем  составе: (далее Комиссия)  
Председатель Единой Комиссии: